

K & C Skive ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 35 66 79 54

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2021

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

K & C Skive ApS
Munkgårdkvarteret 211
7400 Herning

CVR-nr.: 35 66 79 54
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Jensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.857 t.kr. mod 1.622 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.857.482	1.621.714
1 Personaleomkostninger	-1.365.027	-1.346.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.509	-83.391
Driftsresultat	412.946	191.366
Andre finansielle indtægter	0	-101
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.139	-2.424
Resultat før skat	408.807	188.841
Skat af årets resultat	-89.932	-41.758
Årets resultat	318.875	147.083
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	18.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.917
Disponeret i alt	318.875	147.083

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.390	278.382
Materielle anlægsaktiver i alt	203.390	278.382
Anlægsaktiver i alt	203.390	278.382
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	51.815	53.741
Varebeholdninger i alt	51.815	53.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.977	11.055
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	673.730	673.730
Udskudte skatteaktiver	3.670	2.500
Andre tilgodehavender	317.255	65.033
Periodeafgrænsningsposter	15.655	16.342
Tilgodehavender i alt	1.021.287	768.660
Likvide beholdninger	767.366	465.903
Omsætningsaktiver i alt	1.840.468	1.288.304
Aktiver i alt	2.043.858	1.566.686

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	572.262	553.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	922.262	803.387
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.578	197.041
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.416	82.680
Gæld til associerede virksomheder	68.208	68.208
Selskabsskat	91.102	109.736
Anden gæld	373.292	305.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.121.596	763.299
Gældsforpligtelser i alt	1.121.596	763.299
Passiver i alt	2.043.858	1.566.686

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	606.304	0	656.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.917</u>	<u>200.000</u>	<u>147.083</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	553.387	200.000	803.387
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18.875</u>	<u>300.000</u>	<u>318.875</u>
	<u>50.000</u>	<u>572.262</u>	<u>300.000</u>	<u>922.262</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.334.668	1.312.747
Andre omkostninger til social sikring	30.359	34.210
	1.365.027	1.346.957
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.139	2.424
	4.139	2.424
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020	403.195	336.156
Tilgang	0	4.517
Kostpris 30. juni 2021	403.195	340.673
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	342.138	118.831
Årets afskrivninger	23.856	55.653
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	365.994	174.484
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	37.201	166.189
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.